REP. ID DD. ARRIVO FORNITORE N. FATTURA DD. FATTURA CIG CcupP DESCRIZIONE IMPORTO SCAD SCAD.PG M.PG. DD.PG. GG MEDIA IMPORTO
745 316116267 30/09/2020 BALDESSARINI GIANNI 73/2020 44.104,00 Z862DFCA98 LAVORI DI RIFACIMENTO LATTONERIA PRESSO IL CENTRO STUDI MUSEO ETNOGRAFICO DI VALLARSA € 8.951,26 30/10/2020 212 05/03/2021 126 € 1.127.858,76 | € 8.951,26
982 326085868 02/12/2020 Trentino riscossioni S.p.a. 2020164465 27/11/2020 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE NOVEMBRE 2020 € 38,19 01/01/2021 01/01/2021 0 € - € 38,19
983 326086104 02/12/2020 Trentino riscossioni S.p.a. 2020164561 27/11/2020 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE NOVEMBRE 2020 € 134,19 01/01/2021 01/01/2021 0 € - € 134,19
NOVEMBRE 2020 - SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI
987 326126490 02/12/2020 PULINET SERVIZI S.R.L. V2003210 30/11/2020 ZA22B80035 VALLARSA RIF. DELIBERA N. 194 GIUNTA COMUNALE DEL 24 AGOSTO 2020 € 1.428,32 31/12/2020 01/01/2021 3 20/01/2021 19 € 27.138,08 | € 1.428,32
001 - Verifica periodica ascensore n.f. H13459 OGGETTO casa comunale DOCUMENTI PRODOTTI 201SP11089ASC rev.0 del
988 326162035 02/12/2020 RCIEARATS 01/12/2020 ZDB2BD1ECS5 € 158,60 31/01/2021 31/01/2021 230 08/03/2021 36 € 5.709,60 | € 158,60
112/ LCEP.1. SPA HEE 112/ 30/11/2020 (Rif. vs ord. 9 del 30/01/2020) 101/ /0 103/
989 326321076 02/12/2020 GIOCHIMPARA SRL 1297 30/11/2020 Z132E37548 Giochi - Scuola materna di Sant'Anna € 144,20 31/12/2020 01/01/2021 5 20/01/2021 19 € 2.739,80 | € 144,20
1013 326804552 05/12/2020 VODAFONE ITALIA S.p.A. AM22602695 04/12/2020 ZA52BC87EE TRAFFICO TELEFONICO 01.10.2020-30.11.2020 € 16,10 24/12/2020 04/01/2021 04/01/2021 0 € - € 16,10
1023 327508928 11/12/2020 f::s::;'t‘l’v‘:e' ComuniTrentini societa 1300 PAS 10/12/2020 NO CIG fornitura della soluzione applicativa di whistleblowing - novembre - dicembre 2020 € 109,80 | 09/01/2021 10/01/2021 58 26/01/2021 16 e 1.756,80 | € 109,80
1024 327644710 11/12/2020 Trentino riscossioni S.p.a. 2020164588 04/12/2020 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE NOVEMBRE 2020 € 10,71 10/01/2021 10/01/2021 0 € - € 10,71
1025 327648381 12/12/2020 Trentino riscossioni S.p.a. 2020164707 04/12/2020 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE NOVEMBRE 2020 € 318,08 11/01/2021 11/01/2021 0 € - € 318,08
1026 327679288 12/12/2020 Trentino riscossioni S.p.a. 2020164616 04/12/2020 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3° DECADE NOVEMBRE 2020 € 43,33 11/01/2021 11/01/2021 0 € - € 43,33
1027 327685322 12/12/2020 | Trentino riscossioni S.p.a. 2020164682 04/12/2020 NO CIG COMPENSI 3° DECADE NOVEMBRE 2020 PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA € 41,25 11/01/2021 11/01/2021 0 € - € 41,25
Recupero e valorizzazione Opere della Grande Guerra. Direzione Lavori e Sicurezza in fase esecutiva. - SAL n. 9 - saldo finale //
1038 327908241 14/12/2020 Studio d'Architettura Sandro Aita 37 11/12/2020 ZEC1C887C1 122C13000090007  |RIEPILOGO CONTEGGI: importo da Convenzione= 30.560,43 a dedurre importo complessivo liquidato - 27.412,22= tot. credito € 3.994,45 21/12/2020 13/01/2021 260 15/03/2021 61 € 243.661,45 | € 3.994,45
residuo A SALDO finale 3.148,21 (v. Lettera e Relazione sul Conto Finale d.d. 11/11/2020)
FE00012020000218701 X 5 n
1039 328002753 15/12/2020 AGSM ENERGIA SPA 1 11/12/2020 Z0C2C6142E Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 22SP POD IT024E00236842 € 68,52 31/12/2020 14/01/2021 14/01/2021 0 € - € 68,52
1040 328004418 15/12/2020  |COSTA ROBERTO E C. SNC 46 15/12/2020 7952F1B654 e I A s O oA DA PRI DI SCAVCCE D IS POt o € 858,88 |  31/03/2021 31/03/2021 6 20/01/2021 70 € 60.121,60 | € 858,88
smaltimento a discarica autorizzata materiale di scavo del cantiere comunale
1041 328100497 15/12/2020 f::s::;'t‘l’v‘:e' ComuniTrentini societa 1459 FNS 14/12/2020 NO CIG Le fasi del processo di una RDO/gara telematica - Piattaforma telematica Mercurio e ME-PAT - FAD On Demand-Pediconi Marco | € 41,00 | 13/01/2021 14/01/2021 7 20/01/2021 6 € 246,00 | € 41,00
Interventi di conservazione, sistemazione o ripristino del paesaggio rurale montano, art. 72 L.P. 4 agosto 2015, n. 15 - Fondo per la
1044 328385489 16/12/2020 | MASSIMO STOFFELLA 1 17/11/2020 Z202D3C4DD riqualificazione del paesaggio rurale montano, in Comune di Vallarsa.CIG Z202D3C4DD - CUP 128G16000010007 Spese Tecniche € 1.456,00 17/12/2020 17/12/2020 272 15/03/2021 88 € 128.128,00 | € 1.456,00
Variante
Bolla di servizio nr. 69662 del 09/11/2020 LAVORO C/O FRAZIONE CUNEGHI PULIZIA POZZO A DISPERSIONE ACQUE BIANCHE E
1046 328554692 17/12/2020 ¥ 16/12/2020 Z6A2F81AE8 € 2.555,35 31/01/2021 31/01/2021 24-25 21/01/2021 -10 € 25.553,50 | € 2.555,35
= DA SR EREARRAIRE LEEBRS i TRASPOSMALTIMENTO CER: 2003060000LIrifiuti della pulizia delle fognature. ! e 101/ 101/ !
Bolla di servizio nr. 69335 del 10/11/2020 Bolla di servizio nr. 69337 del LAVORO C/O FOSSE IMHOFF DI PIANO, FOPPIANO,
1047 328554747 17/12/2020 ECOOPERA SOCIETA' COOPERATIVA 12336 FES 16/12/2020 Z352B9661D VALMORBIA, ARLANCH E PARROCCHIA SVUOTO/PULIZIA FOSSE IMHOFFVIAGGIO DA SEDE E SCARICO A DEPURATORE - MC. € 2.554,19 31/01/2021 31/01/2021 23 21/01/2021 -10 € 25.541,90 | € 2.554,19
49,23SMALTIMENTO RIFIUTO CER 190805 - MC. 49,23 fanghi prodotti dal trattamento delle acque reflue
1048 328635823 17/12/2020  |Studio tecnico Easycon snc 530 17/12/2020 ZC32D224F5 S el D e e ) T P (e M e e e [ et e g, i € 444,08 | 31/12/2020 16/01/2021 8 20/01/2021 4 € 177632 | € 444,08
Determinazione n. 82 del 04 giugno 2020. CIG: ZC32D224F5
1049 328731052 17/12/2020  |ECO-SPES S.R.L. 301/03 16/12/2020 Z3D2F6E5B2 AR HEL e (Mo G o e el G Y eme A e M e HD TR | 747,00 |  16/01/2021 16/01/2021 9 20/01/2021 4 € 2.988,00 | € 747,00
al lavoro eseguite in data 23/11/2020, Audiometrie, Spirometrie, Visio - test
Corso di formazione per preposti della segnaletica stradale della durata di 12 ore effettuato il giorno 14 e 17 dicembre 2020 dai
1050 328747689 18/12/2020  |Studio tecnico Easycon snc 539 17/12/2020 Z4B2F82047 vostri dipendenti sig.ri Luca Sartori e Simone Lorenzi presso Pomarolo e Vallarsa (TN). Rif. Determinazione n. 299 del 1 dicembre € 583,65 31/12/2020 17/01/2021 10 20/01/2021 3 € 1.750,95 | € 583,65
2020
DETERMINAZIONE N. 266 DD. 10 novembre 2020Intervento a RaossiEsecuzione di segnaletica orizzontale in vernice
spartitrafficoper il rinnovo della segnaletica orizzontale lungo il tratto diS.S. 46 attraversamento di Raossi: attraversamenti
1051 328757258 18/12/2020  |LA SEGNALETICA DI STIZ A. & C. SNC 000201/PA 17/12/2020 ZBC2F2A44F U T [ I R R CCE TR T SHITE R IR IDEE M RICn IR DD o gy spmpmm 17/01/2021 11 20/01/2021 3 € 9.699,00 | € 3.233,00
ilparcheggio antistante la Cassa Ruralelntervento a Passo Pian delle FugazzeEsecuzione di segnaletica orizzontale in vernice
spartitraffico colore gialle per la formazione di una fermata BUS con annesse colore gialle per la formazione di una fermata BUS
con annesse zebrature e linee perimetrali dell'area.Realizzazione di tre stalli invalidi nei parcheggi a margine della S.P. 219
1052 328774948 18/12/2020 TIM S.p.A. 7X03967085 12/12/2020 Z232BC863A Bundle Dati Aziendale 5GB 01/01/21 - 28/02/21 € 18,30 18/01/2021 18/01/2021 18/01/2021 0 € - € 18,30
1053 328775007 18/12/2020 TIM S.p.A. 7X04425280 12/12/2020 Z232BC863A TRAFFICO TELEFONICO 01/01/21 - 28/02/21 € 126,79 18/01/2021 18/01/2021 18/01/2021 0 € - € 126,79
1054 328797462 18/12/2020 STUDIO ASSOCIATO S.I.A. DI AMBROSI 101 18/12/2020 7B02CC235D ProgettaZ|?ne deflnltlva,esecutlva,‘DLeCSE nuova stazione di sollevamento fognature in fraz. Parr?cchla; CIG ZB02CC235D; € 2.537,60 18/01/2021 18/01/2021 1 20/01/2021 2 € 507520 | € 2.537,60
E MOU Delibera Giunta Comunale n. 080 di data 20.04.20 - Secondo acconto per consegna progetto esecutivo.
1055 328940119 18/12/2020 COMAS CAR SRL 26/PA 18/12/2020 ZCF2EA3298 FORNITURA PULSANTE FRENO MOTORE COMPRENSIVO DI DADO € 164,70 18/01/2021 18/01/2021 13 20/01/2021 2 € 329,40 | € 164,70
1057 328941206 18/12/2020 COMAS CAR SRL 28/PA 18/12/2020 Z622FDED0O6 FORNITURA 1 SERIE PASTIGLIE FRENI, 20 L. OLIO IDRAULICO E 1 L RIDUTTORI € 280,60 18/01/2021 18/01/2021 14 20/01/2021 2 € 561,20 | € 280,60
1059 329168422 21/12/2020 ?—:T_ZOLA ARSI -EE 816 18/12/2020 Z522F62F1B Doc. nr. 5058 del 18/12/2020 - Magazzino Comunale -Anghebeni STABILIZZATO 0/30 € 329,40 28/02/2021 28/02/2021 15 20/01/2021 -39 -€ 12.846,60 | € 329,40
1060 329191707 21/12/2020 Servizi Antincendio S.n.c. 120/E 21/12/2020 ZC12EF7FB6 Consuntivo 045 - secondo semestre 2020 Manutenzione ordinaria e straordinaria presidi antincendio € 3.286,99 30/01/2021 30/01/2021 16-17 21/01/2021 -9 € 29.582,91 | € 3.286,99
1061 329196858 21/12/2020 Aquila Gas Srl 5930/3-2020 21/12/2020 Z592C61E26 Gpl Propano in metri cubi-FRAZ.ANGHEBENI 74 - 38060 Vallarsa TN € 25,15 31/01/2021 31/01/2021 18 21/01/2021 -10 £ 251,50 | € 25,15
1062 329204999 21/12/2020  |TRENTINO ACQUE SRL 114/PA 21/12/2020 ZBA2F2A0D4 e st eimeiEn 0 depb el liareiie coagHin b ki MY (R el Gl ey € 126636 31/01/2021 31/01/2021 2 21/01/2021 10 |€ 12.663,60 | € 1.266,36
riparazione effettuata in data 21/10/20120
1063 329207996 21/12/2020 Trentino riscossioni S.p.a. 2020164855 16/12/2020 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE DICEMBRE 2020 € 38,41 20/01/2021 20/01/2021 0 € - € 38,41
1064 329257312 21/12/2020 Trentino riscossioni S.p.a. 2020164830 16/12/2020 NO CIG PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA € 47,91 20/01/2021 20/01/2021 0 € - € 47,91
1065 329257573 21/12/2020 Trentino riscossioni S.p.a. 2020164743 16/12/2020 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE DICEMBRE 2020 € 4,88 20/01/2021 20/01/2021 0 € - € 4,88
1066 329267234 21/12/2020 VOLTOLINI S.R.L. UNIPERSONALE 97/F 21/12/2020 Z9C2E7C7E6 NOLO BOMBOLE SIO € 439,93 31/01/2021 31/01/2021 63-64 26/01/2021 -5 -€ 2.199,65 | € 439,93
1067 329309538 21/12/2020 PULITALIAS.P.A. 3001508/3 21/12/2020 Z962F38466 MATERIALE PER PULIZIA SCUOLA ELEMENTARE LOC. RAOSS| 38060 VALLARSA TN IT € 401,16 28/02/2021 28/02/2021 19 21/01/2021 -38 £ 15.244,08 | € 401,16
1068 329309702 21/12/2020  |EUREGIO CONSULTING SRL 625 21/12/2020 7732C74858 e Gl i) YA S o AL, BRI Errtne e e B ErrEme [RP 20, Ui RAGRESTEI D | - aemey | enmyzsa 31/01/2021 114 05/02/2021 5 € 18.300,00 | € 3.660,00
Invio telematico dei modelli fiscali e fino a n. 25 modelli F24 2020
1070 329563238 22/12/2020 | Dolomiti Energia S.p.A. 42005051066 22/12/2020 7981905C5E energia elettrica periodo 01/11/2020 30/11/2020 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA - € 891,19 26/01/2021 26/01/2021 26/01/2021 0 € - € 891,19
locandine "Questa € la mia valle" f.to 25x35 cm locandine "Estate 2020" f.to 25x35 cm locandine "La curiosita non ha eta" f.to
1071 329588676 22/12/2020  |FESTINI SNC DI FESTINIF. & C. 2020 567 22/12/2020 Z052FDE791 e B T2 T T e D L e A E D L D R e e (1 A el E D e e € 48556 | 22/01/2021 22/01/2021 65 26/01/2021 4 € 1.942,24 | € 485,56
Progetto Backup" f.to 25x35 cmlocandine "Quando I'universo era grande cosi..." f.to 25x35 cmlocandine "Che occhi grandi che
hai" f.to 25x35 cm locandine "Concorso" f.to 25x35 cm
1072 329660125 23/12/2020 STUDIO ASSOCIATO PROGETTAZIONE 5 23/12/2020 JD2204D463  |128E18000070007 Incarico g_eom. Marcello‘Pe_notto dll‘!'rento per Coordlnamento alla sicurezza relativamente alla Costruzione di una scuola materna € 5.101,09 23/01/2021 23/01/2021 115 05/02/2021 13 ¢ 6631417 | € 5.101,09
INTEGRATA nella frazione Anghebeni di Vallarsa" nel Comune di Vallarsa.
1073 329682546 23/12/2020  |Schindler S.p.A. 349542293 22/12/2020 Z932AA6380 Contratto Ascensore Excellence EU CENTRO SCOLASTICO CAVALLIN € 1.261,60 21/01/2021 22/01/2021 110 03/02/2021 12 € 15.139,20 | € 1.261,60
1074 329795335 23/12/2020 ZENDRI MIRKO 62/PA 22/12/2020 Z682F76BD8 PER PANDA POLIZIA MUNICIPALE PNEUMATICI INVERNALI 165\70R14 € 280,60 28/02/2021 28/02/2021 20 21/01/2021 -38 £ 10.662,80 | € 280,60
SERVIZI DI ASSISTENZA E GESTIONE CONTINUATIVA DELLE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA periodo 01.12.2020 - 31.12.2020-
Oggetto: erogazione di servizi professionali funzionali a supportare I'Ente nel passaggio della posta elettronica dalla attuale
1075 329808839 23/12/2020  [TRENTINO DIGITALE SpA 1020671656 23/12/2020 Z1E2EA2DOC piattaforma SUN alla soluzione Saas (Software as a Service) in cloud Google G-Suite Preventivo: dd. 02.12.2019 prot. 11498 € 10,07 23/01/2021 23/01/2021 21 21/01/2021 2 € 20,14 | € 10,07
Accettazione: dd. 30.01.2020 prot. 518
1078 329985372 24/12/2020 SELECTRA S.P.A. 202025P10002403 24/12/2020 ZBB2FEC23E materiale per il magazzino comunale € 42,91 31/01/2021 31/01/2021 66 26/01/2021 -5 £ 214,55 | € 42,91
Ascensore presso Municipio di Vallarsa TN-Canone di Manutenzione - IMPIANTO: 21NE1176 - UBICAZIONE: MUNICIPIO - 38100
1079 329986422 25/12/2020 23/12/2020 ZE42BACCAD € 585,60 31/01/2021 31/01/2021 67 26/01/2021 -5 € 2.928,00 | € 585,60
/12/ OTIS SERVIZI SRL 3F020120601 /12/. VALLARSA TN - PERIODO: 01-07-2020 31-12-2020 ) /01/ /01/: /01/ ,
1080 330007933 27/12/2020 f::s::;'t‘l’v‘:e' Comunlientnisccet 1742 FNS 24/12/2020 NO CIG Il bilancio e i tributi comunali: modifiche e ultime novita - FAD-On Demand-Angheben Roberta € 60,00 | 23/01/2021 26/01/2021 68 26/01/2021 0 € - e 60,00
1081 330104868 28/12/2020 DAL MOLIN GRAZIANO 29/06 23/12/2020 Z4B2F5C259 CIPPATO stagione 2020-2021 € 7.661,12 31/01/2021 31/01/2021 116 05/02/2021 5 € 38.305,60 | € 7.661,12
1082 330209807 28/12/2020 LA SEGNALETICA DI STIZA. & C. SNC 000209/PA 22/12/2020 Z072FC8337 fornitura targhe in alluminio € 1.780,58 22/01/2021 27/01/2021 69 26/01/2021 -1 -€ 1.780,58 | € 1.780,58
1083 330217688 28/12/2020 NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA 13 28/12/2020 ZA72BBEOCF COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI DICEMBRE € 956,33 27/01/2021 70 26/01/2021 -1 -€ 956,33 | € 956,33
1085 330236294 28/12/2020 MYO SPA 2040/200036990 25/12/2020 Z292FE7893 cancelleria per PIANO GIOVANI DI ZONA € 269,56 23/02/2021 23/02/2021 117 05/02/2021 -18 £ 4.852,08 | € 269,56
1086 330274783 29/12/2020 NORTH SYSTEMS S.R.L. 2/218 29/12/2020 Z252ADDC8D CONTRATTO DI MANUTENZIONE SISTEMA VIDEOSORVEGLIANZA secondo semestre 2020 € 1.104,71 29/01/2021 29/01/2021 71-72 26/01/2021 -3 -€ 3.314,13 | € 1.104,71
1087 330349058 29/12/2020 | Dolomiti Energia S.p.A. 42005227636 29/12/2020 7981905C5E energia elettrica periodo 01/11/2020 30/11/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA - € 5.498,25 02/02/2021 02/02/2021 02/02/2021 0 € - € 5.498,25
1088 330349491 29/12/2020 Dolomiti Energia S.p.A. 42005227635 29/12/2020 7981905C5E energia elettrica periodo 01/11/2020 30/11/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA - € 78,84 02/02/2021 02/02/2021 02/02/2021 0 € - € 78,84
1089 330401673 29/12/2020 | Dolomiti Energia S.p.A. 42005259766 29/12/2020 7981905C5E energia elettrica periodo 01/11/2020 30/11/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA - € 1.895,12 02/02/2021 02/02/2021 02/02/2021 0 € - € 1.895,12
1090 330414922 29/12/2020 Dolomiti Energia S.p.A. 42005259768 29/12/2020 7981905C5E energia elettrica periodo 01/11/2020 30/11/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA - € 1.172,24 02/02/2021 02/02/2021 02/02/2021 0 € - € 1.172,24
1091 330425293 29/12/2020 Dolomiti Energia S.p.A. 42005239809 29/12/2020 7981905C5E energia elettrica periodo 01/11/2020 30/11/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA - € 67,47 02/02/2021 02/02/2021 02/02/2021 0 € - € 67,47
1092 330429455 29/12/2020 Dolomiti Energia S.p.A. 42005259767 29/12/2020 7981905C5E energia elettrica periodo 01/11/2020 30/11/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA - € 802,07 02/02/2021 02/02/2021 02/02/2021 0 € - € 802,07
1093 330431768 29/12/2020 LA GRAFICAS.R.L 000634/20 29/12/2020 Z772FCC3B8 Rivista VALLARSA NOTIZIE - DICEMBRE 2020 € 1.742,00 28/02/2021 28/02/2021 73 26/01/2021 -33 £ 57.486,00 | € 1.742,00
1095 330435495 29/12/2020 ILLE S.R.L. 4 PA 29/12/2020 7708738BD4  |128E18000070007 Y (21 LA AT A SEUGIUARE AT B A2 A0 el 21 L LN (B WA (AR A3 € 147.250,30 28/02/2021 28/02/2021 108 03/02/2021 -25 € 3.681.257,50 | € 147.250,30
12100/2 - P.ED.1433 C.C. VALLARSA (TN), STATO AVANZAMENTO LAVORI n.2-CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 2 d.d. 16.12.2020
1098 330465793 29/12/2020 GIOCHIMPARA SRL 1544 29/12/2020 Z212E37136 cancelleria € 94,02 31/01/2021 31/01/2021 87 26/01/2021 -5 -€ 470,10 | € 94,02




1099 330568194 30/12/2020 CHEF ITALIA S.R.L. 488\E 30/12/2020 Z722EEQAGE ACQUISTO VESTIARIO PER AGENTE POLIZIA LOCALE € 409,92 31/01/2021 31/01/2021 74 26/01/2021 -5 £ 2.049,60 | € 409,92
N.8 ACCONTO PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELL IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE - PUBBLICA DEL COMUNE PER GLI
1100 330650485 30/12/2020 29/12/2020 ZC926F0710 € 3.538,00 28/02/2021 28/02/2021 76 26/01/2021 -33 € 116.754,00 | € 3.538,00
e B e e ANNI 2019 - 2020 - 2021. RIFERITA Al MESI DI NOVEMBRE - DICEMBRE 2020 E GENNAIO 2021. ! o /02/ /01 !
1102 330652938 30/12/2020 Addicalco Logistica srl 1047/00002 30/12/2020 Z462D8F4DB Manuten. periodo 01/07/2020-31/12/2020 € 878,40 28/02/2021 28/02/2021 75 26/01/2021 -33 £ 28.987,20 | € 878,40
1104 330662319 30/12/2020 Trentino riscossioni S.p.a. 2020164884 28/12/2020 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE DICEMBRE 2020 € 10,22 29/01/2021 29/01/2021 0 € - € 10,22
SERVIZI DICEMBRE 2020 - SERVIZIO SETTIMANALE DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DEL CENTRO PRELIEVI ESEGUITO NEL MESE DI
1105 330662447 30/12/2020 PULINET SERVIZI S.R.L. V2003626 30/12/2020 ZBD2E9A866 DICEMBRE 2020 PRESSO GLI ALLOGGI PROTETTI IN LOC. RAOSSI COME DA VOSTRO AFFIDAMENTO CON DETERMINAZIONE N. 221 | € 219,60 31/01/2021 31/01/2021 77 26/01/2021 -5 -€ 1.098,00 | € 219,60
DEL 05 OTTOBRE 2020
SERVIZI DICEMBRE 2020 - SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ.
1106 330662908 30/12/2020 PULINET SERVIZI S.R.L. V2003625 30/12/2020 ZA22B80035 RAOSS! DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 194 GIUNTA COMUNALE DEL 24 AGOSTO 2020 € 1.428,32 31/01/2021 31/01/2021 78 26/01/2021 -5 -€ 7.141,60 | € 1.428,32
1107 330675888 30/12/2020 Trentino riscossioni S.p.a. 2020164991 28/12/2020 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE DICEMBRE 2020 € 33,67 29/01/2021 29/01/2021 0 € - € 33,67
SERVIZI DICEMBRE 2020 - SERVIZIO DI PULIZIA DEL TEATRO COMUNALE E VARI IMMOBILI ESEGUITO NEL MESE DI DICEMBRE 2020
1108 330676094 30/12/2020 PULINET SERVIZI S.R.L. V2003628 30/12/2020 ZE62EEOD43 COME DA VOSTRO AFFIDO CON DETERMINAZIONE N. 245 DEL 22 OTTOBRE 2020 95,16 31/01/2021 31/01/2021 79 26/01/2021 -5 -€ 475,80 | € 95,16
1109 330676861 30/12/2020  (Trentino riscossioni S.p.a. 2020164966 28/12/2020 NO CIG COMPENSI 2° DECADE DICEMBRE 2020 RIVALSA SPESE ATTI GIUDIZIARI CDS PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA € 197,24 29/01/2021 29/01/2021 0 € - € 197,24
1110 330677237 30/12/2020  |Trentino riscossioni S.p.a. 2020164935 28/12/2020 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2° DECADE DICEMBRE 2020 € 2,14 29/01/2021 29/01/2021 0 € - € 2,14
1111 330679716 30/12/2020 CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C. 741/EP 30/12/2020 ZEA2B7932C MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE + SCARPONI € 540,34 31/01/2021 31/01/2021 83 26/01/2021 -5 € 2.701,70 | € 540,34
1112 330847411 31/12/2020 FLEMI SERVICE S.R.L. 00154/04 31/12/2020 746271B852 D-COLOR MF220-2059 BILIOTECA SALA MULTIMEDIALE RIFERIMENTO QUARTO TRIMESTRE ANNO IN CORSO € 169,08 31/01/2021 31/01/2021 81 26/01/2021 -5 £ 845,40 | € 169,08
1113 330868623 31/12/2020 FC VALLARSA 20029 31/12/2020 2622BC10E2 GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA DICEMBRE 2020 € 477,11 28/02/2021 28/02/2021 82 26/01/2021 -33 -€ 15.744,63 | € 477,11
1114 330868765 31/12/2020 FC VALLARSA 20030 31/12/2020 2622BC10E2 MATERIALE PER ASILO S.ANNA DICEMBRE 2020 € 11,90 28/02/2021 28/02/2021 80 26/01/2021 -33 £ 392,70 | € 11,90
1115 330869949 31/12/2020 FC VALLARSA 20031 31/12/2020 2622BC10E2 MATERIALE PER PULIZIA E CUCINA ASILO S.ANNA DICEMBRE 2020 € 14,02 28/02/2021 28/02/2021 80 26/01/2021 -33 -€ 462,66 | € 14,02
COSTRUZIONE DI UNA SCUOLA MATERNA NELLA FRAZIONE ANGHEBENI DI VALLARSA (PP.FF. 12099 e 12100/2, P.ED. 1433 C.C.
1 330893170 02/01/2021 MASSIMO FESTI 1 02/01/2021 82290570AA 128E18000070007 VALLARSA) DIREZIONE LAVORI - SAL 2 [Cup: 128E18000070007, Cig 82290570AA] € 10.960,44 02/02/2021 02/02/2021 105 02/02/2021 0 € € 10.960,44
IMPRESA COSTRUZIONI CARRARO
2 330975508 04/01/2021 GEOM. ADRIANO & C. S.N.C 117 31/12/2020 7753991BC9 122G17000050007 |Adeguamento caserma dei Vigili del fuoco Volontari di Vallarsa con ampiamento p.ed. 1577 C.C. VALLARSA Stato finale € 37.302,60 03/02/2021 133 09/02/2021 6 € 223.815,60 | € 37.302,60
3 331069328 04/01/2021 STEFANO ANDREATTA 9/E 30/12/2020 Z7D2F6DE6F Produzione e post produzione video auguri 2020 € 852,00 03/02/2021 194 23/02/2021 20 € 17.040,00 | € 852,00
4 331261371 05/01/2021 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ03414372 31/12/2020 Z5C1BA3E08 FORNITURA SUPER SENZA PB E GASOLIO DICEMBRE 2020 € 917,23 04/02/2021 01/02/2021 -3 -€ 2.751,69 | € 917,23
SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI IN LOC. CASAE, SALE EX SCUOLA PARROCCHIA, E TEATRO COMUNALE IN FRAZ.
5 331270902 05/01/2021 PULINET SERVIZI S.R.L. V2003627 30/12/2020 Z682E9C76A 5 ANNA ESEGUITA NEL MESE DI DICEMBRE 2020 COME DA VOSTRO AFFIDO CON DETERMINAZIONE N. 224 DEL 05 OTTOBRE 2020 57,08 31/01/2021 04/02/2021 99 02/02/2021 2 € 114,16 | € 57,08
6 331295899 05/01/2021  [COSTA ROBERTO E C. SNC 48 31/12/2020 7192EC0B26 S T e e e e T Sy A (T sl s R e e LK S P 1618459 |  31/03/2021 31/03/2021 100-101 | 02/02/2021 57 |€ 922.521,63 | € 16.184,59
stagione, Intervento con automezzo per lamatura e sabbiatura, Fornitura ghiaino invernale, Compenso per gli oneri della sicurezza
7 331334545 05/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2020150134 31/12/2020 NO CIG Nr. 71 solleciti canone idrico ottobre 2020 € 259,86 31/01/2021 04/02/2021 04/02/2021 0 € - € 259,86
9 331349222 06/01/2021 LIQUIGAS SPA 12888001600 31/12/2020 78926DBEO6 CONSUMO GPL PERIODO 01.11.2020 - 31.12.2020 € 788,90 30/01/2021 05/02/2021 103-104 02/02/2021 -3 -€ 2.366,70 | € 788,90
11 331389018 07/01/2021 ::;:I:L?[;F;E:llmo PER LEDILIZIA 51/PA 04/01/2021 NO CIG CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006 € 341,28 27/01/2021 06/02/2021 156-157 15/02/2021 9 € 3.071,52 | € 341,28
14 331456033 07/01/2021 LA GRAFICA S.R.L 000626/20 23/12/2020 ZOD158EE8F Rivista VALLARSA NOTIZIE - AGOSTO 2020 - stampa in digitale - CIG ZOD158EE8F € 98,80 28/02/2021 28/02/2021 84 26/01/2021 -33 -€ 3.260,40 | € 98,80
Lavori concernenti la costruzione di una scuola materna in frazione Anghebeni nel Comune di Vallarsa (PP.FF. 12099 E 12100/2 C.C.
17 331573701 07/01/2021 EDILDRENA S.R.L 01/000075 29/12/2020 7708738BD4 128E18000070007 VALLARSA). Contratto di appalto rep. 84 d.d. 30.06.2020. CIG 7708738BD4 CUP 128E18000070007. 2 STATO AVANZAMENTO € 106.868,06 31/01/2021 06/02/2021 107 03/02/2021 -3 -€ 320.604,18 | € 106.868,06
LAVORI.
18 331575281 07/01/2021 CBA INFORMATICA SRL 1892/E 31/12/2020 ZDC2A03676 Accessi Portale Personale mese 10/2020, Accessi Portale Personale mese 11/2020, Accessi Portale Personale mese 12/2020 € 70,03 01/03/2021 01/03/2021 102 02/02/2021 -27 € 1.890,81 | € 70,03
19 331575815 07/01/2021 OFFICINA MARANELLI SERGIO SRL 113/PA 31/12/2020 ZE62FFOB9A LS ] (eIl R v T T T e ¥ N et el A M Lef e W Tela 3T 2 el A LTI € 286,56 28/02/2021 28/02/2021 106 02/02/2021 -26 € 7.450,56 | € 286,56
TARGA CT957ZN, MERCEDES BENZ
20 331725053 08/01/2021 COMAS CAR SRL 27/PA 18/12/2020 ZF82F37B84 CASSONE NUOVO COMPLETO DI SPONDE € 2.500,00 18/01/2021 07/02/2021 119 05/02/2021 -2 £ 5.000,00 | € 2.500,00
21 331746168 08/01/2021 CEA ELETTRONICA SNC 1302A/2020 31/12/2020 Z0F2BCB9B4 SCHEDA DI LAVORON. 9 € 268,24 31/01/2021 07/02/2021 120 05/02/2021 -2 -€ 536,48 | € 268,24
22 331748229 08/01/2021 PIERRE UFFICIO DI PISONI RENATO 990/A 31/12/2020 7143017B72 TONER TA DC-6135/6235 P-3520/3525MFP TYPE PU-15 € 158,11 31/01/2021 07/02/2021 121 05/02/2021 -2 € 316,22 | € 158,11
23 331759774 09/01/2021 COMAS CAR SRL 2/PA 09/01/2021 2973017A7A N°1 SERIE LAME RASCHIANTI PER VOSTRA LAMA € 524,60 28/02/2021 28/02/2021 122 05/02/2021 -23 -€ 12.065,80 | € 524,60
24 331829369 11/01/2021 FAM COOP RAQOSSI SOC COOP 2079 31/12/2020 7942BC10A2 MATERIALE PER CUCINA E PULIZIA ASILO RAOSSI DICEMBRE 2020 € 84,71 31/03/2021 31/03/2021 123 05/02/2021 -54 £ 4.574,34 | € 84,71
25 331829427 11/01/2021 FAM COOP RAOSSI SOC COOP 2078 31/12/2020 Z2C2BC1109 GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA DICEMBRE 2020 € 45,42 02/02/2021 10/02/2021 152 15/02/2021 5 € 227,10 | € 45,42
26 331829477 11/01/2021 FAM COOP RAOSSI SOC COOP 2083 31/12/2020 7942BC10A2 GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI DICEMBRE 2020 € 40,03 28/02/2021 28/02/2021 124 05/02/2021 -23 £ 920,69 | € 40,03
27 331829554 11/01/2021 FAM COOP RAOSSI SOC COOP 2081 31/12/2020 ZDA2BDIFEC RIVISTE E QUOTIDIANI BIBLIOTECA DICEMBRE 2020 € 15,00 28/02/2021 28/02/2021 125 05/02/2021 -23 -€ 345,00 | € 15,00
28 331829641 11/01/2021 FAM COOP RAOSSI SOC COOP 2077 31/12/2020 7942BC10A2 GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI DICEMBRE 2020 € 618,19 28/02/2021 28/02/2021 124 05/02/2021 -23 £ 14.218,37 | € 618,19
T tter del Trentino Il i
30 331951417 11/01/2021 S;fizst?gooe;er:tiv;e" ino fisorriso 560 E 31/12/2020 ZB12COCIAE FATTURA RELATIVA AL MESE DI DICEMBRE 2020-Servizio di assistenza domiciliare all'infanzia - nido fam.Tagesmutter € 327428 30/01/2021 10/02/2021 151 11/02/2021 1 € 327428 | € 3.274,28
31 332166630 12/01/2021 Is.géll::&/\ S.?’\::QEEA cocrers 256 E 31/12/2020 Z9B2E01DB6 PRODOTTI PER SANIFICAZIONE PARCHIGIOCO € 109,80 28/02/2021 28/02/2021 126 05/02/2021 -23 -€ 2.525,40 | € 109,80
32 332175210 12/01/2021  |CBADRS.T.P. AR.L. 1260/E 31/12/2020 ZBF2592002 ji‘:‘::;;:f;; : epLctobie02u Gecelnipendentinorembei2020 leedelintdipendentidicembie020 B so b ich € 776,53 |  01/03/2021 01/03/2021 134 09/02/2021 20 € 15.530,60 | € 776,53
33 332407492 13/01/2021 Remo Trinco FATTPA1_21 13/01/2021 Z1D2507D82 Acconto progetto sistemazione strada di Costa di Vallarsa - acconto concordato € 2.082,00 13/01/2021 12/02/2021 127 05/02/2021 -7 -€ 14.574,00 | € 2.082,00
34 332457284 13/01/2021 Bar Jolly di Dosso Romina 2 04/01/2021 Z0F2BDA504 Buoni pasto dipendenti - SERVIZIO CIVILE - nei mesi di SETTEMBRE-DICEMBRE 2020 € 144,00 28/02/2021 28/02/2021 187 22/02/2021 -6 -€ 864,00 | € 144,00
35 332485188 13/01/2021 Bar Jolly di Dosso Romina 1 04/01/2021 ZOF2BDA504 Buoni pasto dipendenti comunali nei mesi di SETTEMBRE-DICEMBRE 2020 € 222,00 28/02/2021 28/02/2021 187 22/02/2021 -6 £ 1.332,00 | € 222,00
37 332542091 13/01/2021 CRISTOFORETTI S.P.A. 21FECS.TN0024 12/01/2021 ZA63008676 RTI AFPETROLI SPA-CRISTOFORETTI SPA-CHIURLO SRL, SCUOLA MATERNA S.ANNA FRAZIONE S.ANNA VALLARSA TN € 1.645,51 12/02/2021 12/02/2021 85 26/01/2021 -17 -€ 27.973,67 | € 1.645,51
38 332542108 13/01/2021 CRISTOFORETTI S.P.A. 21FECS.TN0025 12/01/2021 ZA63008676 QEC/:;_P;::A(EI;\L:;/:STSTOFORETTI SRS T, @ BTN v AN A N U G e € 3.702,41 12/02/2021 12/02/2021 86 26/01/2021 -17 -€ 62.940,97 | € 3.702,41
39 332694952 14/01/2021 TECNOAIR S.R.L. 0000027/SP 31/12/2020 7708738BD4 128E18000070007 ;:\;(;RZIODZIOCOSTRUZIONE (0 TR STV ARITEIA [ 22 AR IR MLAGEA (M AN RASAMEIE (R 2 2.435,38 31/01/2021 13/02/2021 109 03/02/2021 -10 € 24.353,80 | € 2.435,38
40 332695225 14/01/2021  |STEFANO ANDREATTA 1/E 13/01/2021 Z7D2F6DE6F Storno parziale Fattura numero 9/E del 30.12.2020 - Produzione e post produzione video auguri 2020 -€ 50,00 13/02/2021 194 23/02/2021 10 -€ 500,00 |-€ 50,00
41 332755073 14/01/2021 CBADRS.T.P. AR.L. 1486/E 31/12/2020 Z992BE8771 F24 INVIO TELEMATICO CON ENTRATEL € 152,26 01/03/2021 01/03/2021 136 09/02/2021 -20 -€ 3.045,20 | € 152,26
42 332755127 14/01/2021 CBADRS.T.P. AR.L. 1484/E 31/12/2020 ZD72F46AAE DATI ULTIMO MIGLIO E ANTICIPO DMA/BENEFICI CONTR. IN SEDE DI PENSIONE O € 152,26 01/03/2021 01/03/2021 135 09/02/2021 -20 £ 3.045,20 | € 152,26
44 332790752 14/01/2021 CEA ELETTRONICA SNC 20A/2021 14/01/2021 ZB62FA8093 PC ALL IN ONE HP ASUS V222 € 1.411,54 28/02/2021 28/02/2021 128-129 05/02/2021 -23 -€ 32.465,42 | € 1.411,54
45 332792753 15/01/2021 CBADRS.T.P. AR.L. 1485/E 31/12/2020 ZBF2592002 EZI:I'T(;;E:SDSIEI:IITO FISEAUE AETE / RITBIBIRAIER WEEALE RAPRRESETARTIEE (AL VAR IR E DA AAERBAL, (7S VARG € 139,57 01/03/2021 01/03/2021 111 03/02/2021 -26 -€ 3.628,82 | € 139,57
46 332793441 15/01/2021 KONE S.P.A. 94425700 11/01/2021 Z702D96A11 IMPIANTO NR. 11535985 LOCALITA PARROCCHIA DI VALLARSA VALLARSA TN € 606,90 10/02/2021 14/02/2021 130 05/02/2021 -9 -€ 5.462,10 | € 606,90
47 332815996 15/01/2021 TIMS.p.A. 4220321800001580 12/01/2021 7232BC863A Linea Valore+ 01/11/20 - 31/12/20, Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/11/20 - 31/12/20 BIBLIOTECA 0464869048 € 103,70 12/02/2021 14/02/2021 14/02/2021 0 € - € 103,70
48 332816134 15/01/2021 TIM S.p.A. 8C00005406 12/01/2021 Z7232BC863A Linea Valore+ 01/11/20 - 31/12/20, Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/11/20 - 31/12/20 ASILO RAOSSI 0464869348 | € 108,09 12/02/2021 14/02/2021 14/02/2021 0 € - € 108,09
49 332816352 15/01/2021 |TIMS.p.A. 8C00005227 12/01/2021 7232BC863A ;T::s\gfg:* YA = Y, @ppriee RIS Savee i = Fisillo A0 O /A0 = S SEUBIA CUIEHINTATE € 108,09 |  12/02/2021 14/02/2021 14/02/2021 0 € - e 108,09
51 332820237 15/01/2021 TIM S.p.A. 8C00005001 12/01/2021 Z232BC863A Profilo Azienda Valore 01/11/20 - 31/12/20 € 327,45 12/02/2021 14/02/2021 14/02/2021 0 € - € 327,45
52 332912592 15/01/2021 TIMS.p.A. 8C00005458 12/01/2021 7232BC863A Linea Valore+ 01/11/20 - 31/12/20, Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/11/20 - 31/12/20 ASILO S.ANNA 0464869225 € 108,09 12/02/2021 14/02/2021 14/02/2021 0 € - € 108,09
53 333024398 15/01/2021 The Fovers Associazione Culturale FATTPA1 21 15/01/2021 7102EAG31F Spettacoli con letture animate natalizie in modalita on line "Natale con strega Miranda" del 19/12/2020 e "Il Natale Degli Animali € 500,20 15/02/2021 15/02/2021 131 05/02/2021 10 < 5.002,00 | € 500,20
Musicale On Beat del 24/12/2020
54 333047426 15/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160007 08/01/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE DICEMBRE 2020 € 5,23 14/02/2021 14/02/2021 0 € - € 5,23
55 333047463 15/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160091 08/01/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE DICEMBRE 2020 € 59,21 14/02/2021 14/02/2021 0 € - € 59,21
56 333047647 15/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160136 08/01/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE DICEMBRE 2020 € 36,19 14/02/2021 14/02/2021 0 € - € 36,19
57 333047828 15/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160032 08/01/2021 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3° DECADE DICEMBRE 2020 € 21,96 14/02/2021 14/02/2021 0 € - € 21,96
58 333048171 15/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160112 08/01/2021 NO CIG PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA € 450,69 14/02/2021 14/02/2021 0 € - € 450,69
60 333055393 15/01/2021  |ESIGEN S.R.L. 8E 15/01/2021 7753991BC9 122617000050007 30 | Hasiai gy chsct S ol AU CUIST BRI 23 2Ze et Z i dee semen oS B e e Pl AL Sl I e WY, 14/02/2021 141142 | 10/02/2021 4 e 7.884,80 | € 1.971,20
con ampliamento - P.ED. 1577 C.C. Vallarsa
64 333064131 16/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160070 08/01/2021 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3° DECADE DICEMBRE 2020 € 1,02 12/02/2021 15/02/2021 15/02/2021 0 € - € 1,02
65 333064793 16/01/2021 TIM S.p.A. 8200018304 12/01/2021 Z232BC863A Ospita Virtuale - Profilo Z* 01/11/20 - 31/12/20 € 97,60 12/02/2021 15/02/2021 15/02/2021 0 € - € 97,60
66 333064841 16/01/2021 TIM S.p.A. 8C00004849 12/01/2021 Z7232BC863A Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/11/20 - 31/12/20 € 103,70 12/02/2021 15/02/2021 15/02/2021 0 € - € 103,70
67 333065289 16/01/2021  (ESIGEN S.R.L. 9E 15/01/2021 7753991BC9 122G17000050007 |LAV 1043 SAL Finale: Lavori di adeguamento della Caserma dei VVFF di Vallarsa con ampliamento - P.ED. 1577 C.C. Vallarsa € 40.714,25 15/02/2021 138-140 10/02/2021 -5 € 203.571,25 | € 40.714,25
68 333346103 18/01/2021 MVG SRL 27/00 18/01/2021 Z392F7F726 FUXOR STANDARD 0/5 + ANT. SACCHI KG.25 € 2.279,45 18/02/2021 18/02/2021 137 09/02/2021 -9 £ 20.515,05 | € 2.279,45
. Intervento di adeguamento e di manutenzione straordinaria di un immobile per la realizzazione di un negozio multiservizi in fraz.
69 333346442 18/01/2021 .p.A. 18/01/2021 81458865C7 126D19000080004 € 93.480,83 31/03/2021 31/03/2021 213 08/03/2021 -23 € 2.150.059,09 | € 93.480,83
i Stiein SR/ AT i Obra di Vallarsa - lotto lav.2 CRE n.1 del 03/11/2020 Delibera n.013 del 27/01/2020 R 103/ /03/
70 333346458 18/01/2021  |Siram S.p.A. 2021000147 18/01/2021 Z602FE7BA2 heEHEEC ElD EiHE liepesa el Evei il @i Ememie ek siEetiiErb lnmeib perb ElFEeme i iEH=D |5 9mies | cyseymea 31/03/2021 214 08/03/2021 23 |€ 170.698,18 | € 7.421,66

multiservizi in fraz.Obra di Vallarsa p.ed.1195 p.m. 1 C.C Vallarsa. Rif.to Det. 323 del 14/12/2020




71 333566694 19/01/2021 MYO SPA 2040/210000476 15/01/2021 Z152FEACOD MASCHERINA MONOUSO FFP2 S/VALVOLA € 157,50 16/03/2021 18/02/2021 112 03/02/2021 -15 € 2.362,50 | € 157,50
Bonifica cisterna gasolio presso caserma dei Vigili del Fuoco di Vallarsa rif. ns. offerta 4690/2020/OFF del 01/12/2020 Vs.
72 333679438 20/01/2021 ¥ 13/01/2021 Z3C2F96E7F € 2.253,95 28/02/2021 28/02/2021 113 03/02/2021 -25 € 56.348,75 | € 2.253,95
s HIDEIAASTE AT G gy i determina 304 dd 04/12/2020-Intervento di bonifica del 21/12/2020 ! ez /02/ /02/ !
73 333756489 20/01/2021  |STEFANO EMANUELLI 3/PA 20/01/2020 Z572F5141E cacolaageiedazicreiloanctib ez iiaeidiibaimen ol sLieielociuetoicliecBiup st sc e nicanic € 37440 | 19/02/2021 19/02/2021 203 23/02/2021 4 € 1.497,60 | € 374,40
stradale loc. Bruni di Vallarsa
ACCONTO STATO FINALE CANTIERE VVFF // Onorario professionale per incarico di direzione dei lavori, assistenza ai collaudi,
- liquidazione, contabilita e misura dei lavori e certificazione di regolare esecuzione nellambito dei lavori di ADEGUAMENTO DELLA
74 333886249 21/01/2021 Ing. Stefano Boscherini 1 14/01/2021 Z3025A5974 122G17000050007 CASERMA DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI VALLARSA CON AMPLIAMENTO- P.ED. 1577 C.C. VALLARSA CIG Z3025A5974 - € 7.433,69 13/02/2021 20/02/2021 195 23/02/2021 3 € 22.301,07 | € 7.433,69
ACCONTO ALLO STATO FINALE (compreso 4% oneri Covid-19)
Incarico per la progettazione, direzione lavori e coordinamento sicurezza CSP e CSE dei lavori di somma urgenza la messa in
75 334026463 21/01/2021 STEFANO FILIPPI FATTPA4_21 07/01/2021 2C62B4C788 127H19002620007  |sicurezza della strada comunale pp.ff. 13983/1 e/4 C.C. Vallarsa in frazione Ca Nova, che conduce al serbatoio dell'acquedotto € 8.956,46 07/02/2021 20/02/2021 196 23/02/2021 3 € 26.869,38 | € 8.956,46
comunale e al relativo impianto di pompaggio in localita Guarindole.
incarico di progettazione, di direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di progettazione CSP ed in fase esecutiva CSE dei
Lavori di somma urgenza di cui allart.53 della L.P. 10.09.1993 n.26 e s.m., per la messa in sicurezza della strada comunale p.f.
76 334026553 21/01/2021 STEFANO FILIPPI FATTPA 3_21 07/01/2021 ZA62ACEESE 127H19002240007 |13946/3 C.C. Vallarsa di accesso alle frazioni di Pezzati e Bastianello di Vallarsa per cedimento di parte della carreggiata stradale € 6.727,28 07/02/2021 20/02/2021 197 23/02/2021 3 € 20.181,84 | € 6.727,28
verso valle e aggravamento dello stato fessurativo a seguito degli eventi meteorologici dei giorni dal 5 all8 novembre 2019 di cui al
verbale di somma urgenza prot.n. 5873 dd. 11 novembre 2019.
77 334032567 21/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160179 18/01/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE GENNAIO 2021 € 30,06 20/02/2021 20/02/2021 0 € - € 30,06
78 334032685 21/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160198 18/01/2021 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1° DECADE GENNAIO 2021 € 14,91 20/02/2021 20/02/2021 0 € - € 14,91
79 334033784 21/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160253 18/01/2021 NO CIG PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA € 3,23 20/02/2021 20/02/2021 0 € - € 3,23
80 334033858 21/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160219 18/01/2021 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1° DECADE GENNAIO 2021 € 18,21 20/02/2021 20/02/2021 0 € - € 18,21
81 334034000 21/01/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160269 18/01/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE GENNAIO 2021 € 8,16 20/02/2021 20/02/2021 0 € - € 8,16
82 334093672 22/01/2021 SARTORI SERGIO S.R.L. 56/00 19/01/2021 Z472BE3879 IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. -taniche € 106,75 19/02/2021 21/02/2021 153 15/02/2021 -6 -€ 640,50 | € 106,75
83 334179477 22/01/2021 Dolomiti Energia S.p.A. 42100235497 22/01/2021 7981905C5E energia elettrica periodo 01/12/2020 31/12/2020 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA - € 921,25 26/02/2021 26/02/2021 26/02/2021 0 € - € 921,25
84 334187490 22/01/2021 Dolomiti Energia S.p.A. 42100235499 22/01/2021 7981905C5E energia elettrica periodo 01/11/2020 31/12/2020 conto contrattuale 50292907 COMUNE DI VALLARSA - € 312,22 26/02/2021 26/02/2021 26/02/2021 0 € - € 312,22
85 334194554 22/01/2021 Dolomiti Energia S.p.A. 42100235498 22/01/2021 7981905C5E energia elettrica periodo 01/11/2020 31/12/2020 conto contrattuale 50292906 COMUNE DI VALLARSA - € 223,00 26/02/2021 26/02/2021 26/02/2021 0 € - € 223,00
Prestazione tecnica relativa alla Progettazione definitiva, esecutiva, Direzione Lavori e Contabilita dei lavori di "Manutenzione
86 334199996 23/01/2021 11/01/2021 ZA32A4C58B 142E18000160003 € 3.100,79 11/02/2021 22/02/2021 154 15/02/2021 -7 € 21.705,53 | € 3.100,79
= D AT : e Straordinaria della Pozza Alpina di Malga Pasubio" CUP: 142E18000160003 ! =z /02/ /02/ !
FE00012021000015499 X 5 n
87 334200459 23/01/2021 AGSM ENERGIA SPA 9 21/01/2021 Z0C2C6142E Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 22SP 01/12/2020-31/12/2020 € 59,21 12/02/2021 22/02/2021 22/02/2021 0 € - € 59,21
89 334530803 26/01/2021 Wind Tre S.p.A. 2021E000001285 21/01/2021 Z502BC859C TRAFFICO TELEFONICO PERIODO 01.11.2020-31.12.2020 € 218,72 20/02/2021 25/02/2021 25/02/2021 0 € - € 218,72
Appalto servizio di sgombero neve e spargimento e/o ghiaino per trattamento antighiaccio su strade e piazze comunali nelle
frazioni Brozzi, Bruni, Cuneghi, | Laresi, Obra, Ometto, Riva, Roipi e Zendri, strada del Postel, delibera n. 252 dd 12.10.2020-Quota
90 334572345 26/01/2021 RIPPA FLAVIO 1 26/01/2021 Z922EC2DB9 fissa forfetaria annua a titolo di rimborso spese e di compenso per la disponibilita del mezzo attrezzato - acconto, Compenso orario| €  12.495,40 27/03/2021 27/03/2021 215-217 08/03/2021 -19 € 237.412,60 | € 12.495,40
per servizio di lamatura / sabbiatura mese di novembre 2020, Compenso orario per servizio di lamatura / sabbiatura mese di
dicembre 2020
Servizio di sgombero neve e spargimento sale e ghiaietto per trattamento antighiaccio su strade e piazze comunali nelle frazioni
91 334651774 26/01/2021  |IMPRESA KENNEDY SRL 1 25/01/2021 Z7D2ECO0D8 EERHIEo) G e EIE) G0 (R e I (L N E N EEO R REEREDERDNSIEee | o  mmpe)|| meypms 25/04/2021 218219 | 08/03/2021 48 | 936.364,80 | € 19.507,60
Servizio sgombero neve, sabbiatura e fresatura (al netto del ribasso), Oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), Compenso minimo
garantito (al netto del ribasso)
92 334777131 27/01/2021 ::;:I:L?/;F;E:l:mo PER LEDILIZIA 154/PA 25/01/2021 NO CIG CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006 € 327,28 10/02/2021 26/02/2021 159 15/02/2021 -11 -€ 3.600,08 | € 327,28
93 334796278 27/01/2021 SSITO DI FRIZZERA RICCARDO 1 18/01/2021 ZC32FA89F6 VESTIARIO PER OPERAI COMUNALI € 770,19 19/01/2021 26/02/2021 198 23/02/2021 -3 -€ 2.310,57 | € 770,19
94 334845723 27/01/2021 RIGON DOTT.SSA LUCIANA 3/FE 26/01/2021 Z8C2E92B6B materiale di pronto soccorso per asilo RAOSSI € 35,67 25/02/2021 26/02/2021 158 15/02/2021 -11 £ 392,37 | € 35,67
95 335021925 28/01/2021 Dolomiti Energia S.p.A. 42100449064 28/01/2021 7981905C5E energia elettrica periodo 01/12/2020 31/12/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA - € 6.363,29 04/03/2021 04/03/2021 04/03/2021 0 € - € 6.363,29
96 335023110 28/01/2021 Dolomiti Energia S.p.A. 42100449063 28/01/2021 7981905C5E energia elettrica periodo 01/12/2020 31/12/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA - € 78,79 04/03/2021 04/03/2021 04/03/2021 0 € - € 78,79
97 335028129 28/01/2021 Dolomiti Energia S.p.A. 42100449754 28/01/2021 7981905C5E energia elettrica periodo 01/12/2020 31/12/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA - € 71,42 04/03/2021 04/03/2021 04/03/2021 0 € - € 71,42
98 335033510 28/01/2021 Dolomiti Energia S.p.A. 42100450649 28/01/2021 7981905C5E energia elettrica periodo 01/12/2020 31/12/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA - € 1.356,70 04/03/2021 04/03/2021 04/03/2021 0 € - € 1.356,70
99 335053703 28/01/2021 Dolomiti Energia S.p.A. 42100450648 28/01/2021 7981905C5E energia elettrica periodo 01/12/2020 31/12/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA - € 829,81 04/03/2021 04/03/2021 04/03/2021 0 € - € 829,81
100 335071793 28/01/2021 Dolomiti Energia S.p.A. 42100449065 28/01/2021 7981905C5E energia elettrica periodo 01/12/2020 31/12/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA - € 1.982,81 04/03/2021 04/03/2021 04/03/2021 0 € - € 1.982,81
101 335347885 29/01/2021 Dolomiti Energia Holding s.p.a. 3021100067 26/01/2021 2752D9D93A CONTROLLI ANALITICI ACQUEDOTTO TERZO E QUARTO TRIMESTRE 2020 € 3.721,61 25/02/2021 28/02/2021 155 15/02/2021 -13 -€ 48.380,93 | € 3.721,61
104 335369942 29/01/2021 DAVIDE PASQUALI 6 29/01/2021 NO CIG Compenso revisore unico dei conti del Comune di Vallarsa periodo 01.08.2020-31.12.2020 € 1.891,27 28/02/2021 160 15/02/2021 -13 -€ 24.586,51 | € 1.891,27
106 335446710 01/02/2021 GIOVANNI PAOLO RAO 18/E 01/02/2021 NO CIG Compenso revisore unico - 01.01.2020-31.07.2020 € 3.071,55 01/02/2021 03/03/2021 161 15/02/2021 -16 -€ 49.144,80 | € 3.071,55
107 335541091 01/02/2021 TECNOFORNITURE SRL 20/PA 31/01/2021 ZE2305B199 MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE € 50,64 31/03/2021 31/03/2021 202 23/02/2021 -36 £ 1.823,04 | € 50,64
108 335593689 01/02/2021 GIOCHIMPARA SRL 32 30/01/2021 Z212E37136 CARTONCINO 21x30 125 FG - 200 g - RISMALUCE ASSORTITO - A67X114 (MT) PER ASILO S.ANNA € 21,81 28/02/2021 03/03/2021 162 15/02/2021 -16 -€ 348,96 | € 21,81
. GESTIONE TECNICO AMMNISTRATIVA E MANUTENZIONE RETE FOGNARIE ANNO 2019 - GESTIONE TECNICA E
109 335635244 01/02/2021 Novareti S.p.A. 2021000069 01/02/2021 ZDA1E8D9FB MANUT.IMPIANTALLACCIO UTENZASOPRALLUOGO E SVINCOLO € 9.089,00 03/03/2021 03/03/2021 220-221 08/03/2021 5 € 45.445,00 | € 9.089,00
110 335766919 02/02/2021 CEA ELETTRONICA SNC 87A/2021 29/01/2021 7112C93597 VPN 3 MESI € 137,25 28/02/2021 04/03/2021 199 23/02/2021 -9 -€ 1.235,25 | € 137,25
111 335834091 02/02/2020 _ |Trentino riscossioni S.p.a. 2021160400 29/01/2021 NO CIG PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA € 23,00 03/03/2020 03/03/2020 0 € - € 23,00
113 335911604 03/02/2021 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ03527573 31/01/2021 Z5C1BA3E08 FORNITURA GASOLIO E SUPER SENZA PB GENNAIO 2021 € 1.134,15 05/03/2021 02/03/2021 -3 -€ 3.402,45 | € 1.134,15
114 335913572 03/02/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160382 29/01/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE GENNAIO 2021 € 177,62 05/03/2021 05/03/2021 0 € - € 177,62
115 335913844 03/02/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160295 29/01/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE GENNAIO 2021 € 43,04 05/03/2021 05/03/2021 0 € - € 43,04
116 335914331 03/02/2021 Trentino riscossioni S.p.a. 2021160424 29/01/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE GENNAIO 2021 € 5,55 05/03/2021 05/03/2021 0 € - € 5,55
117 335956649 03/02/2021 FC VALLARSA 30002 31/01/2021 792303A318 GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA GENNAIO 2021 € 40,21 31/03/2021 31/03/2021 200 23/02/2021 -36 -€ 1.447,56 | € 40,21
118 336000024 03/02/2021 FC VALLARSA 30001 31/01/2021 292303A318 GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA GENNAIO 2021 € 671,31 31/03/2021 31/03/2021 200 23/02/2021 -36 £ 24.167,16 | € 671,31
119 336000065 03/02/2021 FC VALLARSA 30000 31/01/2021 ZA2303A318 MATERIALE PER PULIZIA E CUCINA ASILO S.ANNA GENNAIO 2021 € 45,75 31/03/2021 31/03/2021 201 23/02/2021 -36 -€ 1.647,00 | € 45,75
01-20/20-PE-Attivita compartecipabili in dividuate con deliberazione della G.P. n. 254 del 18.02.2005 e ss.mm.ii.: attivita varie
CLA Consorzio Lavoro Ambiente soc. 19d123 Convenzione raccolta n. 46138 di data 29/04/2020 prat. n. 10160 cconv stipulata con Servizio Conservazione della Natura e
120 336176176 03/02/2021 03/02/2021 Z8F2DAAD27 C42D19000040003 405,04 30/04/2021 30/04/2021 222 08/03/2021 -53 € 21.467,12 | € 405,04
ez coop. RE79 2 Valorizzazione Ambientale e riferimento convenzione di data 28/08/2020 con Comune di Vallarsa SALDO 2020 AL NETTO DI UNA ! e /04/ /03/ !
MENSILITA' NON EFFETTUATA NON A CARICO ENTE
122 336404305 04/02/2021 NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA 1 04/02/2021 Z4B307CB60 COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI GENNAIO € 956,05 06/03/2021 223 08/03/2021 2 € 1.912,10 | € 956,05
123 336407330 04/02/2021 CBA INFORMATICA SRL 256/E 31/01/2021 Z7692FOE856 Canone assistenza software anno 2021 come da contratto in essere € 605,12 01/04/2021 01/04/2021 244 08/03/2021 -24 -€ 14.522,88 | € 605,12
124 336495095 05/02/2021 2;?;&?}? e CHERE Y 3 05/02/2021 Z2C307533F N. 4 BUONI PASTO DIPENDENTI COMUNALI ANNO 2020 € 24,00 05/02/2021 07/03/2021 241 10/03/2021 3 € 72,00 | € 24,00
125 336576220 05/02/2021  [VODAFONE ITALIA S.p.A. AN02022608 04/02/2021 ZA52BC87EE Altri Importi, Riaccrediti, CorrispettiviSpese spedizione, anticipi e bolli Ricariche € 16,10 24/02/2021 07/03/2021 07/03/2021 0 € - € 16,10
127 336585142 05/02/2021 FAM COOP RAOSSI SOC COOP 2104 31/01/2021 Z3E303A3FC FORNITURA QUOTIDIANI PER BIBLIOTECA GENNAIO 2021 € 19,50 31/03/2021 31/03/2021 225 08/03/2021 -23 -€ 448,50 | € 19,50
129 336586932 05/02/2021 FAM COOP RAOSSI SOC COOP 2101 31/01/2021 Z00303A2F6 GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI GENNAIO 2021 € 844,66 31/03/2021 31/03/2021 226 08/03/2021 -23 £ 19.427,18 | € 844,66
131 336600168 05/02/2021 MYO SPA 2040/200033568 27/11/2020 Z152ED4BAA CF430 FOGLI STATO CIVILE COD.86075 € 1.049,20 26/01/2021 07/03/2021 228 08/03/2021 1 € 1.049,20 | € 1.049,20
Ore assistenza BODetermina numero 281 di data 20 novembre 2020 incarico relativo alla fornitura dei servizi di manutenzione,
132 336603423 06/02/2021  |DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl 3016000230 31/01/2021 ZA82F53C94 assistenzatelefonica, tele assistenza ed assistenza on site per softwareapplicativo installato presso gli Uffici Comunali per I'anno € 118,95 01/04/2021 01/04/2021 227 08/03/2021 -24 -€ 2.854,80 | € 118,95
2020Impegno di spesa EURO 7.597,90 + IVAROMANO GIUSEPPEdata 13 gennaio 20211,50 progetto di bilancio e apertur
133 336608492 06/02/2021 CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C. 33/EP 30/01/2021 Z81305B1ED MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE € 118,30 28/02/2021 08/03/2021 261 15/03/2021 7 € 828,10 | € 118,30
135 336947333 08/02/2021 Anci Digitale S.p.A. 887 08/02/2021 ZD63002E69 Canone Aci Pra € 407,11 08/03/2021 10/03/2021 229 08/03/2021 -2 £ 814,22 | € 407,11
136 336947420 08/02/2021 Anci Digitale S.p.A. 886 08/02/2021 ZD63002E69 Canone Servizi di Base € 439,20 08/03/2021 10/03/2021 229 08/03/2021 -2 -€ 878,40 | € 439,20
001 - Verifica periodica ascensore n.f. 61575 OGGETTO sede municipale DOCUMENTI PRODOTTI 21ISP01135ASC rev.0 del
137 337170649 09/02/2021 I.C.E.P.I. SPA 20/3 09/02/2021 ZDB2BD1EC5 08/02/2021 (Rif. vs ord. 9 del 30/01/2020) € 158,60 31/03/2021 31/03/2021 230 08/03/2021 23 € 3.647,80 | € 158,60
139 337182765 10/02/2021 GESTOPARK S.R.L. 2/02 31/01/2021 Z3B2FC818B 404002381 SCHEDA PRINCIPALE PARCOMETRO STELIO 129870 MODULO DISPLAY CON TASTIERA € 2.485,87 28/02/2021 12/03/2021 231-232 08/03/2021 -4 -€ 9.943,48 | € 2.485,87
140 337267393 10/02/2021 GESTOPARK S.R.L. 3/02 31/01/2021 ZES52FBAASF CENTR.PARCOMETR CENTRALIZZAZIONE PARCOMETRI € 878,40 28/02/2021 12/03/2021 233 08/03/2021 -4 £ 3.513,60 | € 878,40
141 337309711 10/02/2021  |CHIESA DINA 10 15/01/2021 Z992EDABOD Ricerca e localizzazione perdite su tubazione acquedotto presso strada provinciale tra loc. Aste e Cumerlotti e in fraz. Anghebeni € 1.415,20 16/03/2021 16/03/2021 234 08/03/2021 -8 -€ 11.321,60 | € 1.415,20
142 337309739 10/02/2021 CHIESA DINA 9 15/01/2021 Z8C2E85F7B Ricerca e localizzazione perdita presso frazione Matassone € 707,60 16/03/2021 16/03/2021 235 08/03/2021 -8 -€ 5.660,80 | € 707,60
143 337339269 10/02/2021 ING. PARISI LORENZO 4 10/02/2021 Z4B2900D05 122G17000050007 |COLLAUDO STATICO per i lavori di adeguamento della caserma dei vigili del fuoco volontari di Vallarsa con ampliamento € 2.079,56 12/03/2021 12/03/2021 238 08/03/2021 -4 -€ 8.318,24 | € 2.079,56
145 337386101 10/02/2021 CHIESA DINA 8 15/01/2021 Z7A3030798 Ricerca perdite presso le frazioni di Parrocchia, Camposilvano e Matassone € 1.281,00 16/03/2021 16/03/2021 236-237 08/03/2021 -8 -€ 10.248,00 | € 1.281,00
EMISSIONE FATTURA ASSISTENZA A DOMICILIO HARDWARE/SOFTWARE* DEL 26.11.2020 PER INTERVENTO SU CENTRALINO
146 337387072 11/02/2021 .p.A. 08/02/2021 ZB32F64940 € 218,38 10/03/2021 13/03/2021 13/03/2021 0 € - € 218,38
ez SRR AT eREY ez SENZA MANUTENZIONE - Assistenza a domicilio hardware/software* 1R /03/ /03/
RIEMISSIONE FATTURA PERIODO 1/ 2021: NOVEMBRE - DICEMBRE NUMERO FATTURA: 8C00005337 DATA EMISSIONE:
147 337387130 11/02/2021 TIMS.p.A. 6820210205000627 08/02/2021 Z232BC863A 12/01/2021 LINEA TELEFONICA: 046413501253 - Nuvola It Internet Business Liberty 2M - BMG 1M* Abbonamento 01/11/20 - € 1.224,39 10/03/2021 13/03/2021 13/03/2021 0 € - € 1.224,39

31/12/20 Noleggio Azienda Tuttocompreso* Abbonamento 01/11/20 - 31/12/20 Modem SHDSL 2M* 01/11/20 - 31/12/20




SERVIZI GENNAIO 2021-SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI

148 337474585 11/02/2021  |PULINET SERVIZI S.R.L. V2100313 30/01/2021 798300324A DI VALLARSA RIF. DELIBERAN. 326 GIUNTA COMUNALE DEL 28 DICEMIBAE 2020 € 142832 28/02/2021 13/03/2021 239 08/03/2021 5 |e 7.141,60 | € 1.428,32
149 337493568 11/02/2021 &L:EF;E?OA:EA:ZOSD' COSIAR A 10 11/02/2021 Z6F3032BD9 mensa dipendenti comunali gennaio 2021 € 120,00 13/03/2021 243 10/03/2021 3 | 360,00 | € 120,00
150 337493671 11/02/2021 AML:SFF:IGZ?OAQLEASS i\OsDI COSTALECRE 8 11/02/2021 7382BDA44D mensa custode forestale dicembre 2020 € 30,00 13/03/2021 205 24/02/2021 a7 |e 510,00 | € 30,00
151 337495530 11/02/2021 &L:EF;E?OA:EA:ZOSD' COSIAR A 9 11/02/2021 7382BDA44D mensa dipendenti comunali dicembre 2020 € 126,00 13/03/2021 205 24/02/2021 17 |€ 2.142,00 | € 126,00
152 337580327 11/02/2021 :fo;?é‘;f;e‘::g r:”t'”" Deeiise 53E 31/01/2021 Z1A308E15E FATTURA RELATIVA AL MESE DI GENNAIO 2021 € 242423| 02/03/2021 13/03/2021 275 17/03/2021 4 € 9.696,92 | € 2.424,23
153 337675131 12/02/2021_|CEA ELETTRONICA SNC 98A/2021 29/01/2021 Z0F2BCB9BA SCHEDA DI LAVORO N 1 € 521,55 | 28/02/2021 14/03/2021 240 08/03/2021 6 |€ 3.12930 | € 521,55
154 337751782 12/02/2021 _|Trentino riscossioni S.p.a. 2021160545 09/02/2021 NO CIG PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA-COMPENSI 3° DECADE GENNAIO 2021 € 187,38 14/03/2021 14/03/2021 0 € G 187,38
155 337756311 12/02/2021 [ Trentino riscossioni 5.p.a. 2021160529 09/02/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE GENNAIO 2021 € 296,05 14/03/2021 14/03/2021 0 € - e 296,05
156 337767803 12/02/2021 _|Trentino riscossioni S.p.a. 2021160455 09/02/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE GENNAIO 2021 € 40,24 14/03/2021 14/03/2021 0 € G 40,24
157 337767913 12/02/2021_[Trentino riscossioni 5.p.a. 2021160570 09/02/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE GENNAIO 2021 € 16,37 14/03/2021 14/03/2021 0 € - e 16,37
Attestato di prestazione energetica ai sensi: direttiva europea 2010/31/UE sulla prestazione energetica nell'edilizia; LEGGE 3
. agosto 2013, n. 90; legge provinciale 4 marzo 2008, n. 1 e s.m.i; decreto legislativo 19 agosto 2005, n. 192 e s.m.i.; Decreto del
158 337779101 12/02/2021 04/02/2021 7492EBF8B6 414,30 | 04/03/2021 14/03/2021 298 22/03/2021 8 € 331440 | € 414,30
oz v ez R 22 2 Presidente della provincia 13 luglio 2009, n. 11-13/Leg. e s.m.i.; delibera di data 22 dicembre 2009, n. 3110; edificio ex scuola ! IR /03/ 103/ ! !
elementare a Matassone
159 337822404 15/02/2021 _|TIMS.p.A. 7X00535301 11/02/2021 7A43032B6D Giga New abb 01/12/20 - 31/01/21 M2M Base 1 01/03/21 - 30/04/21 € 12548 | 13/03/2021 17/03/2021 17/03/2021 0 € - e 12548
160 337823155 15/02/2021 _|TIMS.p.A. 7X00269069 11/02/2021 ZA43032B6D Bundle Dati Aziendale 5GB 01/03/21 - 30/04/21 € 18,30 | 13/03/2021 17/03/2021 17/03/2021 0 € G 18,30
161 337909585 15/02/2021__|FAM COOP RAOSSI SOC COOP 2102 31/01/2021 Z00303A2F6 MATERIALE PER PULIZIA ASILO RAOSSI GENNAIO 2021 € 21,65 | 30/04/2021 30/04/2021 262 15/03/2021 26 € 995,90 | € 21,65
163 338173435 16/02/2021  |Dimension Srl 22/2021/2 16/02/2021 Z8B306FFOA cemdleie=als el clelnateaicelRan: s ionaGicoliRe bazionalcb s alperagtonbiclatfia el iacelo € 14835 |  31/03/2021 31/03/2021 265 15/03/2021 16 |- 237360 | € 148,35
lavoro Km viaggio andata/ritorno
164 338189806 16/02/2021 | Dimension Srl 23/2021/2 16/02/2021 ZD23096E25 Moo ¢ A0 A0 e (et RSt (e e I Wl G (it @lre U ey (e i € 461,16 | 31/03/2021 31/03/2021 266 15/03/2021 16 |€ 7.378,56 | € 461,16
29.01.2021, Sostituzione timer forno Ore viaggio/lavoro Km viaggio andata ritorno
165 338264664 17/02/2021 BMTRT;‘Z;?'CA'S' iCSQUAR'O dicess 10 16/02/2021 ZF82BDA220 BUONI MENSA DIPENDENTI COMUNALI DICEMBRE 2020 € 774,00 19/03/2021 206 24/02/2021 23 |e 17.802,00 | € 774,00
166 338264679 17/02/2021 BMA:RT;‘ZZE&R?S“:CSQUAR'O IEESE 11 16/02/2021 Z6B3032AC5 BUONI MENSA DIPENDENTI COMUNALI GENNAIO 2021 € 306,00 19/03/2021 242 10/03/2021 9 |e 2.754,00 | € 306,00
CORRISPETTIVO PER L'INCARICO DI COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, ULTIMO SAL, LAVORI DI
167 338330684 17/02/2021  |FORESTI RICCARDO 01/E 17/02/2021 ZED25F64B0 122G17000050007 ; 2 € 2987,67 19/03/2021 263 15/03/2021 4 e 11.950,68 | € 2.987,67
02/ f 02/ ADEGUAMENTO DELLA CASERMA DEI VIGILI DEL FUOCO DI VALLARSA CON AMPLIAMENTO. P.ED. 1577 C.C. VALLARSA /03/ /03/
168 338452907 18/02/2021 | ARCODA SRL FAM-2021-63 17/02/2021 73725621E2 Canone Arcoda SAT - Snow Edition 2019/2020 € 129320 31/03/2021 31/03/2021 264 15/03/2021 16 |€ 20.691,20 | € 1.293,20
QUOTA FISSA FORF (ART 5 L. A), ONERI DI SICUREZZA, COMPENSO ORARIO SGOMBERO NEVE INGHIAIATURA RIBASSO D'ASTA
0,10% su 6.265, 00DDT NN.7 DEL 01/12/20, 8 DEL 02/12/20, 10 del 04/12/20, 11 DEL 05/12/20, 12 DEL 08/12/20, 14 DEL 09/12/20,
169 338778846 19/02/2021 |OMAR POLLI 1/E 08/02/2021 ZD22EC2F49 15 DEL 10/12/20, 16 DEL 13/12/20, 18 DEL 18/12/20, 20 DEL 25/12/20, 21 DEL 26/12/20, 23 DEL 28/12/20, 25 DEL 29712/20, 27 | € 809315 |  30/04/2021 30/04/2021 260-270 | 15/03/2021 a6 |€ 372.284,90 | € 8.093,15
DEL 30/12/20
170 338885198 19/02/2021 | ZENDRI MIRKO 3/PA 07/02/2021 793303A35D Fornitura bombole da Kg 20 per asilo 5. Anna € 195,00 | 30/04/2021 30/04/2021 267 15/03/2021 26 |€ 8.970,00 | € 195,00
171 338885244 19/02/2021_|ZENDRI MIRKO 7/PA 19/02/2021 73830837FD Fornitura . 1 fusto Olio 15w40 € 14518 | 30/04/2021 30/04/2021 268 15/03/2021 26 € 6.678,28 | € 145,18
175 339141826 22/02/2021  |Dolomiti Energia S.p.A. 42100735931 22/02/2021 7981905C5E 22:;2:2?5::5;":5?;" RO PA072) SUOR0PH i eietiive o SOPIEPEIOR (EOINIUINE AR - i e - il || o 921,69 | 29/03/2021 29/03/2021 29/03/2021 0 € - le 921,69
176 339209660 23/02/2021 |E4ASRL 3198/01 22/02/2021 7€03078200 E4A // canone € 216,00 | 22/02/2021 25/03/2021 299 22/03/2021 3 |e 648,00 | € 216,00
177 339209821 23/02/2021 _|E4ASR.L. 3199/01 22/02/2021 7C03078200 E4A // canone € 336,00 |  22/02/2021 25/03/2021 299 22/03/2021 3 |e 1.008,00 | € 336,00
178 339306816 23/02/2021 _|Trentino riscossioni S.p.a. 2021160718 19/02/2021 NO CIG RIVALSA SPESE ATTI GIUDIZIARI CDS ANNO 2020 PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA € 703,36 25/03/2021 25/03/2021 0 € - e 703,36
179 339306991 23/02/2021 _|Trentino riscossioni S.p.a. 2021160675 19/02/2021 NO CIG COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1° DECADE FEBBRAIO 2021 € 0,43 25/03/2021 25/03/2021 0 € G 0,43
180 339334065 23/02/2021 _|Trentino riscossioni S.p.a. 2021160605 19/02/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE FEBBRAIO 2021 € 120,13 25/03/2021 25/03/2021 0 € - e 120,13
181 339334120 23/02/2021 _|Trentino riscossioni S.p.a. 2021160741 19/02/2021 NO CIG COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE FEBBRAIO 2021 € 5,65 25/03/2021 25/03/2021 0 € G 5,65
182 339350196 23/02/2021 _|SERISOLAR S.R.L. 5/PA 23/02/2021 Z122E4ATE6 RIMOZIONE ED INSTALLAZIONE PELLICOLE DI SICUREZZA IN ESTERNO PRESSO SCUOLA DELL'INFANZIA 5. ANNA € 374540 | 23/03/2021 25/03/2021 300 22/03/2021 3 |e 11.236,20 | € 3.745,40
183 339396785 24/02/2021 | TECNOFORNITURE SRL 53/PA 16/02/2021 ZE2305B199 MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE € 75,07 | 30/04/2021 30/04/2021 301 22/03/2021 39 |€ 2.927,73 | € 75,07
184 339819802 25/02/2021 | GIOCHIMPARA SRL 151 25/02/2021 ZE52FC222D BOX RESTITUZIONE LIBRI PER ESTERNO DIM. CM. 76x76x125h - SMGG1272 € 2269,20 | 31/03/2021 31/03/2021 302 22/03/2021 9 |e 20.422,80 | € 2.269,20
191 340036455 26/02/2021 _|PULITALIA S.P.A. 3000200/3 26/02/2021 79C3070595 materiale per SCUOLA ELEMENTARE LOC. RAOSSI € 680,43 | 30/04/2021 30/04/2021 303 22/03/2021 39 |€ 26.536,77 | € 680,43
192 340038227 26/02/2021 _|PULITALIAS.P.A. 3000199/3 26/02/2021 79C3070595 materiale per SCUOLA D'INFANZIA A.MORO € 271,07 | 30/04/2021 30/04/2021 304 22/03/2021 39 |€ 1057953 | € 271,27
193 340042264 26/02/2021 | bauexpert SpA 2021-6-87 18/02/2021 ZE2309CCA9 CEMENTO BUZZI 32,5 R - 25 kg/sacco € 37,80 | 31/03/2021 31/03/2021 305 22/03/2021 9 |€ 341,01 | € 37,89
FE00012021000031960
194 340043598 27/02/2021  |AGSM ENERGIA SPA 5 19/02/2021 ZDB3032C86 Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 225P € 5546 | 15/03/2021 29/03/2021 29/03/2021 0 € - e 55,46
195 340257662 01/03/2021 _|NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA 2 01/03/2021 Z4B307CB60 COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI FEBBRAIO € 956,05 31/03/2021 321 31/03/2021 0 € G 956,05
197 340480219 02/03/2021  |CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C. 58/EP 27/02/2021 781305B1ED MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE € 28,87 |  31/03/2021 01/04/2021 306 22/03/2021 10 |€ 288,70 | € 28,87
201 340647761 03/03/2021__|KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ03643720 28/02/2021 Z5C1BA3E08 FORNITURA SUPER SENZA PB E GASOLIO FEBBRAIO 2021 € 302,34 02/04/2021 30/03/2021 3 |€ 907,02 | € 302,34
STUDIO ASSOCIATO GEOLOGIA DIREZIONI LAVORI DI ORDINE GEOLOGICO RELATIVAMENTE ALL'OPERA DI RECUPERO VALORIZZAZIONE E FRUIBILITA' DELLE OPERE
230 343092602 17/03/2021 |2 e Loz 26 17/03/2021 ZE01C8896C 122€13000090007 | DELLA GRANDE GUERRA SUL TERRITORIO DI VALLARSA DPR 207/2010 ART. 149 - DELIBERA 332 DD 14.12.2016 - TOTALE 1900,00A | € 390,74 |  17/04/2021 17/04/2021 307 24/03/2021 24 |€ 9.377,76 | € 390,74
DEDURRE ACCONTO 1586,50 (83.5 % FATTURA 106/2016)
Andreatta & Nicoletti di Andreatta Fornitura borracce per Piano Zona Giovani - 94601 LANDSCAPE. Borraccia bianca sportiva in alluminio con moschettone. Capacita
249 344588766 25/03/2021 25/03/2021 Z5B30EE493 € 305000 | 25/03/2021 24/04/2021 320 31/03/2021 24 |€ 73.200,00 | € 3.050,00
IRl Franco & C. S.a.s. oy Rl fino a 400 ml. 66 x 176 mm Completa di stampa DIGITALE A COLORI vs. loghi + frase ! el /04/ 103/ ! !
261 345117849 30/03/2021 |NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA 4 29/03/2021 ZA72BBEOCF 33?0/:/ :;?gifgg;; e el Rt e G (Ve et etk e o R ESEEED) ¢ ama|  appyme 29/04/2021 319 31/03/2021 29 | 72.384,00 | € 2.496,00
TOTALE -1711 |-€ 8.324.901,06 | € 718.769,76

INDICE TEMPESTIVITA' PG TRANSAZ.COMM.

-11,58

L’indicatore di tempestivita dei pagamenti & calcolato come la somma, per ciascuna fattura emessa a titolo corrispettivo di una transazione commerciale, dei giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per I'importo

dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento.
Se non diversamente pattuito, la data di scadenza standard calcolata & quella di 30 giorni dalla data di ricevimento sul sistema di interscambio.
La base di calcolo dell’indicatore & costruita in accordo a quanto previsto dal D.P.C.M. 22 settembre 2014, includendo il complesso delle operazioni di pagamento riconducibili alla nozione di “transazione commerciale” richiamata dalla normativa.
Per “transazione commerciale” si intendono i contratti stipulati tra imprese / lavoratori autonomi e tra imprese / lavoratori autonomi e Pubblica Amministrazione che comportano “in via esclusiva o prevalente” una consegna di merci / prestazione di servizi e il relativo pagamento del prezzo.
Il dato si riferisce ai pagamenti effettuati nel periodo dal 1° gennaio al 31marzo 2018. Si applica quindi “ad ogni pagamento effettuato a titolo di corrispettivo in una transazione commerciale”.




